[image: image1.jpg]

                     Администрация

          Муниципального образования

            Волжский сельсовет

               Курманаевского района

                Оренбургской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.10.2020 №   79-п

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселения за 9 месяцев  2020 года

     В соответствии статьи 2642  пункта 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения за 9 месяцев  2020 года  по доходам в сумме 2747149 руб.59 коп.; по расходам в сумме 3952451 руб. 30 коп,  превышением расходов над доходами в сумме 1205301 руб. 71 коп. с показателями по:

     -  источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению № 1

     - доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2;

     - расходам бюджета поселения по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                  К.А.Казачков

Разослано: в дело, районная администрация, прокурору

	Форма 0503117 с. 3

	 ПРИЛОЖЕНИЕ 1. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	X
	137 497,00
	1 205 301,71
	0,00

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	520

	0,00
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	X
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	620

	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	137 497,00
	1 205 301,71
	0,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	137 497,00
	1 205 301,71
	0,00

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01050000000000500
	-5 676 650,00
	-3 077 175,88
	X

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-5 676 650,00
	-3 077 175,88
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-5 676 650,00
	-3 077 175,88
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01050201100000510
	-5 676 650,00
	-3 077 175,88
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01050000000000600
	5 814 147,00
	4 282 477,59
	X

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	5 814 147,00
	4 282 477,59
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	5 814 147,00
	4 282 477,59
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01050201100000610
	5 814 147,00
	4 282 477,59
	X

	700
	000 01060000000000000
	0,00
	0,00
	0,00

	710
	000 01060000000000500
	0,00
	0,00
	X

	710

	0,00
	0,00
	X

	720
	000 01060000000000600
	0,00
	0,00
	X

	720

	0,00
	0,00
	X